*S*equit⁹. *E*t vestiuit eā auro purissimo intus et foris. i. s. vt clara appareret tam deo q̄s hoīb⁹. Let fecit illi corona aureā p̄ girū. *D*uo hic ponunt̄ q̄ gloriōse virginis iſi muant̄ progariū. *V*estitio aurī int⁹ et foris. et corona posita p̄ girū. p̄ q̄ danc̄ iſe ligi ī virginē gloriōsa virgīnas et secundārias. *V*irginal' castitas p̄ aux̄ rōe icorruptōia

Maria figuratur edificiis

et p̄ciositatis. Et differenter accipit. Integritas seu incorruptio digna facit v̄gines quo ad se. p̄ciositas. q̄ ad deū. lux siue claritas. quo ad primū et bonā famā. Fe cūditas enī pdurit eā ad coronā aureā. Eo enim q̄ mater facta ē sūmi reḡ. dignū erat in honore regio sublimare. Nota tñ q̄ corona ista ducebat p̄ ḡru. qđ s̄gnificat immensitatē et eternitatē sue potestatis. Unde ip̄a dicit. In hierusalē. Iu gna Lptas mea. Post ornatū sequunt̄ adiacētes anuli. Per q̄ttuor anulos accipi p̄gn̄ q̄ttuor cardinales. s. iustitia. prudentia. fortitudo. tpantia. Et q̄ttuor anguli significat q̄ttuor affectōes. dolorē. timorē. gaudiū. et spem. Duo affectus. s. dolor et timor. sunt q̄si duo anguli arche et latere sinistro. Et ē latus sinistrū irascibil' quasi e regiōe xtra malū. dolor. s. de p̄terito. timor de futuro q̄ facit hoīem cauere sibi. Alij duo. s. gaudiū et spes et latere dextro. s. cōcupiscēta ex pte boni. Et hoc est qđ dicit aug⁹. De irascibili dolor et met⁹. ex p̄cupiscibili gaudiū et spes oris. Iuxta ergo q̄ttuor angulos. q̄ttuor anuli. i. q̄ttuor v̄tutes cardinales supponunt̄. et sic dicunt̄ ppter circularē p̄gressum ut a deo in deū sit motus v̄tutis. Aurei dicunt̄ ad differtētiā virtutū v̄suetudinaliū. q̄s ponunt̄ p̄hi ex freq̄nti bene agere ac̄tri. et n̄ ex grā. Iuxta ḡ angulū cordis q̄ ē affectus doloris suppositus ē anul⁹ prudētie. ne dolor trahat in accidiā. Iuxta angulū met⁹ supposit⁹ ē anul⁹ fortitudis. ne timor dēficiat in despationē. Et hec duo ex pte sinistra cordis. Itē iuxta angulum gaudiū positi⁹ ē anulis tpantie. ne cadat hō in dissolutōe. Iuxta angulū spei anul⁹ iusticie. ne eleue in p̄sumptōe. q̄a nullus p̄t sperare nisi iust⁹. Et hec duo ex parte dextra cordis. In his anulis imittunt̄ duo v̄ctres. q̄ sunt p̄sideratio pene et gl̄ie. Consideratio pene ē vectis immissus ex pte sinistra duob̄ anulis prudentie et fortitudis. ut prudētia penā p̄siderat diligētē p̄caueat. et fortitudo p̄sente libēter sustineat. ut eternā ciuat̄. Consideratio p̄missae glorie ē vectis immissus ex parte dextra tpantie. s. et iusticie. ut p̄siderato p̄mio de stola aie tpanter se habeat. et diſtribuēdo vniuersi qđ suū ē ad illō festinet. Iō dicitur. Ponet eos ī latere arche.

Maria thronus veri salomonis Titulus h.

Thronus. Un. iii. Regū. r. Fecit sibi rex salomon thronū de ebore ḡndē. Et vestiuit eū auro fulvo nimis. q̄ habebat set grad⁹. et sumitas throni rotunda erat in pte posteriori. et due man⁹ tenētes sedile hinc et inde. et duo leones stabā iuxta singulas manus. et duodecim leuncili stat̄es sup sex ḡd⁹ hinc atq̄ inde. Non est factū tale opus in vniuersis regnis et.

Maria thronus. q̄a thronus

Firmiter et apte opact⁹. Et beata v̄go insolubili internaz p̄tutū v̄cathenatōe compacta erat. q̄ p̄nere mutuo se roborabāt. Ne sūt virginitas. simplicitas. solitudo. s̄z oēs cardinales v̄l theologicē v̄tutes. Iuxta illō iob. r. Ossib⁹ et herui⁹ v̄pe. me. Regē a statōe ad sessiōem q̄si hūiliarū recipit. Et beata virgo regē eternū (qui cum in forma dei eset eternā it semetipm) in carne hūiliarū ī incarnatōe suscepit. In ea enī christ⁹ formā serui assumpsit. in q̄ iudicariā potestatē exercebit.

Maria thronus. q̄a thronus
Solum principē in se suscipit q̄slibet et q̄ntoslibet habeat assessores. Sic btā virgo solum christū in vtero. Iuxta illud Eze. cliiij. Porta hec clausa erit tc̄. p̄nceps ip̄e sedebit in ea tc̄. Quasi diceret Ipe. Inō alius.

Deorsum clausis. Et beata virgo delich⁹. diuinis. terrenis voluptatib⁹. et supfluitatib⁹. et maxime immūdicib⁹. sup oēs puros homines clausa fuit. ut sup. Porta hec clausa erit tc̄.

Sursum patul⁹. Sic beata virgo iugiter suspirās ad celestia. corde patulo hauri edat dona pfecta a patre luminū descendentia. Iaco. i.

A parte anteriori hūiliaror. a posteriori sublimior. Sic btā virgo ante hūillima paup̄itate et cōtemptu seculi. sup homines et angelos posteri⁹ exaltata.

Fecit sibi rex salomō tc̄. Primo assignatū est q̄re ch̄ristus p̄ salomonē designet. Istō iuuenies ifra codē titulo de throno morali. Cū aut̄ salomō fuerit trinom⁹. videndū est q̄re poti⁹ hoc nomine qđ iterptat pacificus designet. cū ei factura throni ascribit. Christus enim vere est pacificus. q̄ dicit Diere. xxix. Ego cogito co-

Fo. clvij.

B 2

Liber X. Ti. II.

gitatōes pacis tē. Tunc enim dñs efficaciter cogitauit de pace qn̄ sibi thronū p̄ parauit vter virginale. Un̄ dicit Zacha. viii. Hic ut cogitauit vt affligeret tē. sic cogitauit in dieb̄ istis vt bñfaceret hierusalē et domui iuda. Fecit lḡ pacific⁹ thro- nū vt pacē faceret. q̄a mediāte filio hoīis pacificati sum⁹ deo patri. Dediāte etiā matre veri pacifici. pacē apud filiū q̄tiens volum⁹ possum⁹ inuenire. Ascribit etiā am hoc opus salomōi. q̄a eterne sapiētie. que ē christus. Unde puer. ir. Sapiētia edificauit sibi domū. Et bñ dicitur fecit. q̄ha beata virgo speciale op⁹ ē illius artifi- cis. q̄ fabricatus ē aurorā et solē. q̄ in isto ope hui⁹ throni principaliter suā ostendit sapientiā. Ipa est enī vas admirabile opus excelsi. Eccl. xliii. Unde i ps. A dño factū ē opus istud. et est mirabile in ocul⁹ nostris. Bñ etiā dicitur fecit sibi. Quia sicut sol⁹ ret salomō sedebat in h̄ throno. sic solus christ⁹ sedet in regine gloriose. Un̄ Eccl. xliii. Princeps ip̄e sedebit in ea. Princeps ip̄e. Iq̄li nō alt⁹. Fecit ergo sibi. nō alij. nō carni. nō mūdo. nō diabolo. nō bacho. nō veneri. nō mercurio. nō marti. sed sibi. et sibi soli. A hilomin⁹ tm̄ et nob̄ hoīib⁹ et etiā ip̄is angel⁹. s; aliter et aliter. Thronū de ebore. Hicdem usq; ad brāz virginē nō habuerat christ⁹ thronū de ebo- re. sed q̄si sedē plebeiā et munē. sed in ip̄a thronū de ebore habuit q̄ prima virgi- nitatē vrouit. Et ip̄a q̄ fuit thron⁹ grandis celsior factus ē fin throni celsitudinē. qd̄ innuit v̄bū illud marie. Magnificat aia mea dñm. q̄ quasi oblit⁹ virginitatis liz̄ cā sup̄ oīa diligenter. bñdicebat secunditati. Un̄ Bene. ix. Dñdixit illis de⁹ di- cēs. Crefcite et multiplicamini tē. Maria v̄o q̄ p̄ma votū virginitatis emisit. re- gē filiū regis magni sublimiter exaltauit. et in corde et vtero virginali velut i thro- no eburneo grādi collocauit. et sup̄ oēs reges mirabiliter magnificauit. sic salomō sup̄ omes reges terre magnificatus est. ex quo fecit sibi thronū ēndē. et in eo cōser- dit. sicut dicit. iiij. Regum. v.